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Kędzierzyn-Koźle, 9.06.2017 

Pan Tomasz Sclteller 
Radny Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

dotyczy: interpelacji złożonej na sesji dnia 30.05.2017 w sprawie: "Proszę o przedstawienie 
lub opracowanie planów związanych z dalszymi pracami mającymi iw celu uporządkowanie terenu 
w sławięcickim parku. Moje pytanie dotyczy głównie terenu byłej strzelnicy. Budynki te grożą 
zawaleniem (niektóre już się zawaliły) i przez to teren ten jest bardzo niebezpieczny. 
Oprócz zagrożenia życia miejsce to również psuje nie wątpliwe walory estetyczne parku. a miejsce 
to jest bezpośrednio położone przy nowych alejkach. Proponuję rozebrać stare i wątpliwej wartości 

/ 

budynki wraz z betonowym ogrodzeniem wtedy nie tylko poprawimy walory estetyczne tego miejsca, 
ale również warunki bezpieczeństwa" 

W odpowiedzi na powyższy wniosek Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa rozeznał 
koszty ewentualnych wyburzeń i wywiezienia gruzu - szacowana kwota to ok. 300 tyś zł. 

Największym problemem w tej materii jest brak drogi dojazdowej do terenu byłej strzelnicy - droga 
dojazdowa przez park od strony ul. Wróblewskiego przebiega po wyremontowanej alejce i teren 
poddany rewitalizacji. Jedyny możliwy dojazd to droga gruntowa, nieutwardzona od strony 
parkingu przy szkole, od strony ul. Sławięcickiej (są to tereny należące do szkoły). Droga ta 
umożliwia dojazd, jednak ze względu na charakter prac może ulec zniszczeniu i będzie wymagała 
odtworzenia. Miejsce rozbiórki położne jest w znacznym obniżeniu w stosunku do drogi 
dojazdowej , co będzie wymagało wykonania drogi tymczasowej przez teren zadrzewiony. 
Wszystkie te utrudnienia powodują konieczność użycia zróżnicowanego sprzętu i przeładunku 
gruzu. Oczywiście niezbędne jest dokonanie wszystkich uzgodnień z konserwatorem zabytków oraz 
formalności budowlanych. 

W pierwszym etapie teren budynku zostanie doraźnie zabezpieczony przed wstępem osób 
niepowołanych (taśmy zabezpięczające oraz tablice informacyjne). Gmina wystąpi również do 
konserwatora zabytków w celu ustalenia kierullku działań. W zależności od jego stanowiska podjęte 
zostaną dalsze czynności w tym zakresie. 
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